
Městské stavby 

Některé budovy potřebují ke stavbě plány. Ty lze sehnat například u obchodníků.  
Stavět budovy nelze v obleženém městě, stavba rozestavených budov se pozastavuje do konce 
obléhání. 
Budovy lze zničit 5minutovým pleněním nebo výbušninou, investice do budov nelze nijak získat zpět. 

Ženisté zničí budovu za tři minuty. 

Stavba budovy trvá 10 minut. Za každého slouhu účastnícího se stavby se čas snižuje o 1 minutu, za 

každého slouhu o dvě. Stavění probíhá formou RP.  

Některé budovy potřebují ke stavbě konkrétní plány. Ty je potřeba získat herně.   

Opevnění 
 

Úroveň 
1 

0 zlata, 0 železa 
 

město s ní začíná 
umožňuje postavit 3 farmy 

přidává 4 zlaté a 1 jídlo za  20 minut 
 

Úroveň 
2 

5 zlata, 2 železa, 
plány budovy 

 

uzavření brány na 3 min. 
umožňuje postavit 4 farmy 

přidává 5 zlatých 2 jídla za 20 minut 
 

Úroveň 
3 

10 zlata, 5 železa 
plány budovy 

 

uzavření brány na 5 min. 
umožňuje postavit 5 farem 

přidává 6 zlatých a 3 jídla za 20 minut 
výpadová branka 

   
 

Farma 
 

4 zlata,  
 

přidává 2 jídla za 20 minut 
staví se v okolí města 

 

   
 

Lovecká chatrč 
 

5 zlata 
 

podmínka pro výcvik Průzkumníků a Lučištníků 
 

 

Kasárna 
 

Úroveň 1 
6 zlata 

 
umožňuje cvičit Vojáky a Ženisty 

 

Úroveň 2 
 
10 zlata  

 

umožňuje cvičit Rytíře/Válečníky 
 

 
 



Cvičiště domobrany 
 

4 
zlata,  

 

je-li město obleženo, do konce trvání obležení získají všichni bránící 
Slouhové a ženisti +2 životy 

 

Kovárna 
 

Ú 
6 zlata,               plány 

budovy 
 

umožňuje cvičit Ženisty 
Umožňuje vyrábět beranidla a žebříky 

může stát jen ve městě s Opevněním alespoň 2. úrovně 

 

Tržiště 
 

5 zlata 
 

Každou celou hodinu vyprodukuje náhodný balíček předmětů a ty si koupit 
 

  
 

Krčma 
 

7 zlata,  
složitá 
budova 

 

ve městě se zrychluje doplňování životů na 2 životy za 1 
minutu. 

může stát jen ve městě s Opevněním alespoň 2. úrovně 

 

Templ / Obětní oltář 

12 zlata,    
plány budovy 

ve městě se doplňuje mana rychlostí 2 many za 1 minutu, 
může stát jen ve městě s Opevněním alespoň 2. úrovně 

 

 


